
Žízeň velká jak Amerika

Janek Ledecký

1. Ta noc už končí. Novej den začíná,
   někdo se rozloučí, koho to zajímá.
   Co dneska hlídáš už zejtra neplatí,
   tak si to užívej, už se to nevrátí.
   Dokud jsem s tebou tak si něco přej,
   až přijde ráno tak mě nehledej.

R: Žízeň velká jak Amerika, žízeň po tom, co mi utíká,
   žízeň velká jak Amerika žene mě dál.

2. A tak  se neptám, kde jsem to včera spal,
   vobouvám boty svý a půjdu o dům dál.
   To co mě bolí mě bude bolet dál,
   než mě to skolí tak, tak bych si něco dal.
   Dokud jsem s tebou tak si něco přej,
   až přijde ráno tak mě nehledej.

R: Žízeň velká jak Amerika, žízeň po tom, co mi utíká...

*: Hej, hej, žízeň žene mě dál, hej, hej, zas vo dům dál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

